（第７条、規則第３条関係）

年　　月　　日

高原町長　殿

住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞

補　助　金　等　交　付　申　請　書

　高原町住宅取得支援金交付要綱に基づく　　　　年度高原町住宅取得支援金については、　　　　　　　　　円を交付されるよう補助金等の交付に関する規則（昭和４１年高原町規則第３号）第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　添付書類
（１）□事業概要調書（様式第１号）
（２）□世帯全員分の住民票（本籍地が記載されたもの）
（３）□戸籍附票の写し（本籍地が高原町の場合）
（４）□世帯主又は世帯員名義の建物売買契約書又は工事請書契約書の写し
（５）□世帯主又は世帯員名義の建物の登記事項証明書の写し
（６）□土地の売買契約書の写し（土地を購入した場合）
（７）□誓約書兼同意書（様式第２号）
（８）□納税に未納がないことを証明できる書類（完納証明書）
（９）□班加入連絡表の写し
　※提出された書類の欄にチェックマーク☑をしてください。
様式第１号（第７条、規則第３条関係）

事業概要調書

	申請者
	住所　高原町大字
氏名

	支援金の種類
	住宅取得支援金
□　当初申請　　　□　最終申請

	移住者・定住者の別
	□　移住者　　　　□　定住者

	住宅所在地
	高原町大字

	工事種別
	□　新築　　　　　□　購入

	施工業者等の名称
	□　町内業者　　　□　町外業者
住所
名称

	住宅取得金額
	　　　　　　　　　　　　　　円・・・①

	土地購入金額
	　　　　　　　　　　　　　　円・・・②

	合計金額
	　　　　　　　　　　　　　　円・・・（①＋②）

	浄化槽設置整備事業
補助金申請
	□　有　　　　　　□無

	建築登記年月日
（新築登記年月日）
	　　　　　　年　　　月　　　日

※該当する項目の□に✔をしてください。

様式第２号（第7月条、規則第３条関係）

誓約書兼同意書

　私は、高原町の住民として定住の意思をもって居住いたします。ただし、高原町住宅取得支援金交付要綱第１１条各号のいずれかに該当することとなったときは、第１２条の規定に基づく返還命令に従い、既に交付を受けた支援金を返還します。
　なお、高原町住宅取得支援金交付事業の交付を受けるにあたり、担当所管が、住民基本台帳システムを使用し、「氏名」及び「住所」の情報を閲覧することに同意します。
　要綱第１１条
　（１）住宅を取得した日から５年以内に対象住宅を売却、譲渡したとき。
（２）転入した日から５年以内に転出又は生活の本拠地を町外に移したとき。
（３）第３条の規定する交付対象者の要件を欠いたとき。
（４）支援金の交付を受けた者が提出した書類に偽りその他の不正があった
とき。
（５）その他町長が相当認める事項があるとき。

　　年　　月　　日

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	申請者住所
	高原町大字

	職業及び勤務先

	年齢

	性別
	男　　・　　女（いずれかに〇印を付けて下さい。）

	家族構成

	移住・定住のきっかけ

[bookmark: _GoBack]